АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 04 июля 2016 года № 123
с. Яренск

	О внесении изменений в документацию об электронном аукционе

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Внести в документацию об электронном аукционе на  поставку наглядных пособий для кабинета «Автодело» для объекта «Строительство школы на 860 учащихся в п. Урдома Ленского района Архангельской области», утвержденную распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.06.2016 года № 116, следующие изменения:
1.1. пункт 18 Информационной карты электронного аукциона изложить в следующей редакции:
«Дата и время (время московское) окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе – 18  июля 2016 года 10 часов 00 минут»;
1.2. пункт 19  Информационной карты электронного аукциона изложить в следующей редакции:

«Дата окончания срока рассмотрения первых частей  заявок на участие в электронном аукционе – 21  июля 2016 года»;

1.3. пункт 20  Информационной карты электронного аукциона изложить в следующей редакции:

«Дата проведения  электронного аукциона – 25  июля 2016 года».
 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                               Н.Н. Кочанов